
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до  Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 -2019 роки 

 

          Згідно зі ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 

житлово-комунального господарства та будівництва щодо підтримки у 

розвитку комунальних підприємств, Біляївська міська рада  
  

 ВИРІШИЛА: 

1. Виключити з Переліку основних заходів програми, що 

плануються до реалізації у 2017 році по Програмі розвитку інфраструктури 

Біляївської ОТГ на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської 

міської ради від 23 лютого 2016 року №290-19/VІІ наступні заходи: 
Заходи Програми Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Прогноз

овані 

обсяги 

фінансув

ання, 

тис.грн. 

Очікувані 

результати 

влаштування гумового 

покриття для спортивного 

майданчика  

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

 
31,250 

Створення 

комфортних 

умов для 

дозвілля дітей 

Капітальний ремонт водоводу 

по вул.Миру (від 

вул.Московська до 

вул.Київська) в м.Біляївка, 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
400,285 забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних норм. 

 

Виготовлення проектно-

кошторисної документації на 

будівництво фонтану по 

вул.Гагаріна (біля Будинку 

культури) в м.Біляївка, 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
140,000 Облаштування 

центру міста  

Виготовлення ескізного 

проекту на капітальний 

ремонт вулиці Гагаріна (від 

вул.Отамана Головатого до 

Будинку культури) в 

м.Біляївка, Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
125,000 Облаштування 

центру міста  

Поточний ремонт доріг на 

території Біляївської 

об’єднаної територіальної 

громади 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет, 

інші 

джерела не 

заборонені 

500,0 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 



законодавст

вом 

 

2. Внести зміни до Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

ОТГ на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради 

від 23 лютого 2016 року №290-19/VІІ та додати до Переліку основних заходів 

програми, що плануються до реалізації у 2017 році наступні зміни: 

 
Заходи Програми Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Прогноз

овані 

обсяги 

фінансув

ання, 

тис.грн. 

Очікувані 

результати 

влаштування гумового 

покриття для спортивного 

майданчика  

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

 
87,450 

Створення 

комфортних 

умов для 

дозвілля дітей 

Монтаж технічного 

обладнання для сцени 

Будинку культури 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

 
42,892 

Для розвитку 

культури 

Поточний ремонт 

водопроводу по вул.Миру (від 

№44   до №86 ) та від № 65 до 

№ 79. 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
199,000 забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних норм. 

 

Проведення експертизи 

проектно-кошторисної 

документації «Будівництво 

водогону на території 

Біляївської об’єднаної 

територіальної громади (від 

с.Майори до сміттєзвалища) 

Одеської області» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

 
10,000 

Забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних норм 

Поточний ремонт даху ЗОШ 

І-ІІІ ступенів №3 в м.Біляївка, 

вул.Садова,13 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна та 
Управління 

освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

198,00 Надання 

якісних 

освітянських 

послуг 

Проведення експертизи 

проектної документації 

«Будівництво режимно-

спостережної мережі 

свердловин за станом 

ґрунтових вод та свердловин 

для забору та утилізації 

біогазу на діючому звалищі 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування 

та комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
10,0 Забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних 

норм 



твердих побутових відходів 

на території Біляївської 

об’єднаної територіальної 

громади Одеської області» 

Виготовлення проектно-

кошторисної документації 

«Реконструкція вулиці 

Гагаріна (від вул.Отамана 

Головатогго до Будинку 

культури)» в м.Біляївка, 

Одеської області «РП» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Місцевий 

бюджет 
250,000 Облаштування 

центру міста  

Поточний ремонт доріг на 

території Біляївської 

об’єднаної територіальної 

громади 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет, 

інші 

джерела не 

заборонені 

законодавст

вом 

1246,547 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

 

Біляївський міський голова                                            М.П.Бухтіяров 

 

№ 456-27/VIІ від 30 листопада 2017 року 

м.Біляївка 

 


